
Vi önskar er en fortsatt trevlig höst/vinter!

Vi söker fortfarande DIG! 

Vi söker medlemmar som är intresserade av att hjälpa till att driva 
avdelningens, SSRK Västerbotten, viltspårsaktiviteter, dvs utbildning, kurser 
och prov. Du som är intresserad eller har tips om någon annan intresserad får 
gärna kontakta vår ordförande Björn Bjuggren: 


bjorn.bjuggren@gmail.com    Tel.070-5352560 

Vi tackar för en fantastisk dag i Vännäs!

SSRK Västerbotten tackar varmast för en härlig dag tillsammans i Vännäs 
söndagen den 1/9 då Umeåsektionen höll i årets utställning. Här ser ni lite 
blandade bilder från dagen.

Tack till våra sponsorer!

Hej alla våra medlemmar inom SSRK Västerbotten!

Nu är vi inne på vårt andra nyhetsbrev. Vi fortsätter att testa på detta och 

utvärderar tillsammans med er framledes om vi ska behålla nyhetsbreven 

eller inte.  Vi inom styrelsen hoppas att du och din hund har njutit av en härlig 

sommar och pågeånde höst med många olika hundaktiviteter!



Vi påminner om att ni hittar “nyttig” information på vår gemensamma 

hemsida: https://www.ssrkvasterbotten.se/ samt  på våra Facebook-grupper 

“SSRK Umeåsektionen” och “SSRK Skellefteåsektionen”. 



Har du frågor eller tips på saker som kan vara värdefullt för dig som är 

medlem är du välkommen att tycka till: webba@ssrkumea.se

Klubbmästerskap och poängjakt för SSRK Skellefteå!


Anmälan och information finner du på 

Skellefteåsektionens hemsida: https://ssrkskellet.se/

Du som har spaniel och/eller retriever och är medlem i 

SSRK eller rasklubb är välkommen till SSRK Skellefteås 

klubbmästerskap och poängjakt söndagen den 20 

oktober.



    Oktober-
December 2024

    Vid frågor eller tips 
maila till: 

webba@ssrkumea.se

Medlemsmöte - SSRK Västerbotten!

Kommande datum: 26/11 2024

Föreläsare i samband med medlemsmöte: Helena 
Lyckoskog. Tema: Viltspår. Kallelse kommer inom kort.

 Funktionsbeskrivning Retriever (FB-R) 

 den 6  oktober!

Retrieverns ursprungliga egenskaper har gjort att de tillhör de 

mest populära raserna i vårt land.  Den är både en härlig 

familjemedlem och med sina ursprungliga jaktliga egenskaper 

har den också en stor arbetskapacitet. Egenskaper som är 

viktiga att bevara för framtiden.



Beskrivare: Robert Bohman



Håll utkik för att delta på fler tillfällen för FB-R framledes.

Vi tackar för trevliga prov!

SSRK Västerbotten tackar varmast för fina dagar med prov i Umeå/

Skellefteå denna höst 2024. STORT TACK till alla våra duktiga funktionärer i 

både Skellefteåsektionen och Umeåsektionen för er ovärderrliga hjälp med 

att genomföra våra jaktprov!



Årets sista Retrieverjaktprovinom VB-avdelningen hölls i Umeå den 

28-29/9.Resultaten hittar du på SKKStart.Bilder från provet finns på 

Umeåsektionens fb-sida.

Bild till vänster: Inger Westlund och Masterkeys Sanzas Salta, Excellent Ekl Umeå. Bild i mitten: Magnus 
Rosenholm med Reedsweepers Katl, Excellent Ekl Umeå. Bild till höger: Domare Mari Kinder och Elin 
Marklund med Iso.

Bild från vänster: B-Prov Skellefeå, Annika och Masterkey´s Sanzas Girl Excellent ÖKL, Eva och 
Killhills Cox Excellent ÖKL, Lars och Minnows Goodenough ÖKL Very Good.Fotograf: Thomas Hjert.

Bilder på apporterande hunder från B-Prov Retriever, Skellefteå. Yttervik 240818. Fotograf: Thomas Hjert.

Öppna träningar - SSRK Västerbotten!

Håll utkik på hemsidorna och Facebook-grupperna för 
sektionerna när tillfällen för öppna träningar sker denna 
höst/vinter 2024.
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